
Determinazione n. 571 del 03-12-2024 - pag.1 - COMUNE DI TREVI 

 

COMUNECOMUNE  DIDI  TREVITREVI 

 

Provincia di Perugia 
 

 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA, CULTURA E TURISMO 
 

Servizio SEGRETERIA 
 

 
DETERMINAZIONE 

 
n. 571 del registro generale 

 

Oggetto: Affidamento della installazione delle luminarie natalizie anno 2024 alla ditta 
LUMINARIE E SPETTACOLI IMPRESA 4.0 SRL 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 31/10/2023 è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione 2024 - 2026;  

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 44 del 28/12/2023 con la quale è stata approvata 
la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2024 - 2026;  

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 45 del 28/12/2023 con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione 2024 - 2026; 

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 02 del 09/01/2024 con la quale è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione 2024 – 2026 parte finanziaria; 

VISTO i Decreti Sindacali n. 7 del 29/09/2023 e n. 6 del 04/11/2024, attualmente vigenti, con i 
quali sono stati nominati i Responsabili di Area dell’Ente e sono state attribuite le funzioni di cui 
all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme sul procedimento amministrativo”; 

VISTA la Legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e normativa 
dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto 
di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni”; 

PREMESSO CHE  

- Con D.R.S. n. 12 del 24/10/2024 è stato approvato l’avviso per la sponsorizzazione delle 
luminarie 2024; 

- All’avviso hanno riposto numerosi operatori economici del territorio; 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 33 del 03-12-2024 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 03-12-2024 ora  8:33:59 FEDERICA PIERANTOZZI il 03-12-2024 ora  8:33:26



Determinazione n. 571 del 03-12-2024 - pag.2 - COMUNE DI TREVI 

- L’elenco dei soggetti aderenti è conservato agli atti d’ufficio; 
- Sono stati firmati i contratti di sponsorizzazione con gli operatori economici che hanno 

partecipato al bando; 
- L’importo totale della raccolta è pari ad € 9.212,79 oltre IVA per un totale di € 11.239,60; 

DATO ATTO CHE 

- Occorre accertare le somme derivati dalla sponsorizzazione; 
- occorre procedere ad affidare il servizio noleggio delle luminarie per l’anno 2024; 

RICHIAMATO l’articolo 192 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, secondo cui la 
stipulazione del contratto deve essere preceduta da apposita determinazione a contrattare del 
Responsabile del Procedimento di spesa indicante il fine che con il contratto si intende perseguire, 
l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali, nonché le modalità di scelta del 
contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle pubbliche 
amministrazioni e le ragioni che ne sono alle base; 

VISTO, altresì, l’articolo 17, comma 1, del codice dei contratti secondo cui, prima dell’avvio delle 
procedure di affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti, con apposito atto, adottano la 
decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli 
operatori economici e delle offerte; 

CONSIDERATO 

- che il fine che si intende perseguire è quello di affidare l’installazione delle luminarie per il 
Natale 2024; 

- che l’oggetto del contratto è l’affidamento dell’installazione delle luminarie per il Natale 
2024; 

- che le clausole essenziali sono individuate nel presente atto; 
 

VERIFICATO che: 
- Consip S.p.A., società del Ministero dell’Economia e delle Finanze che gestisce il programma 

di razionalizzazione degli acquisti nella P.A., non ha attivato una convenzione per la fornitura 
di beni comparabili con quelli oggetto della presente procedura, mentre risulta possibile attivare 
apposita procedura di affidamento mediante Richiesta di offerta (R.D.O.) sul Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) della Consip S.p.A. stessa; 
 

DATO ATTO  
- che l’importo presunto del servizio è pari a € 15.300,00 comprensivo degli oneri e che 

pertanto ricorrono i presupposti per procedere mediante affidamento diretto di cui all'art. 50, 
comma 1 lettera b), del D.L. n.36/2023 nel rispetto dei principi di trasparenza, concorrenza, 
rotazione e parità di trattamento; 

- che come previsto dall’art. 108 del D. Lgs. 36/2023 “Fatte salve le disposizioni legislative, 
regolamentari o amministrative relative al prezzo di determinate forniture o alla 
remunerazione di servizi specifici, le stazioni appaltanti procedono all'aggiudicazione degli 
appalti di lavori, servizi e forniture e all'affidamento dei concorsi di progettazione e dei 
concorsi di idee sulla base del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo o sulla base dell'elemento prezzo o 
del costo, seguendo un criterio di comparazione costo/efficacia quale il costo del ciclo di vita, 
conformemente a quanto previsto dall’allegato II.8, con riguardo al costo del ciclo di vita. 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 33 del 03-12-2024 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 03-12-2024 ora  8:33:59 FEDERICA PIERANTOZZI il 03-12-2024 ora  8:33:26



Determinazione n. 571 del 03-12-2024 - pag.3 - COMUNE DI TREVI 

- che l’art. 50, comma 4 del codice prevede, per le procedure sotto soglia, la facoltà di utilizzo 
del criterio del minor prezzo; 

- Che ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile dato 
l’importo non rilevante, non è ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò comporterebbe 
una notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di attività amministrativa con evidente 
violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del D. Lgs n. 36/2023; 

- che il Comune di Trevi ha stabilito di utilizzare la piattaforma MePa, Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione 

 
DATO ATTO che è stata predisposta la trattativa Mepa, numero trattativa 4886855, per 
l’affidamento dell’installazione delle luminarie per il Natale 2024; 

RILEVATO  

- che tramite la piattaforma del mercato elettronico della pubblica amministrazione consente 
di effettuare direttamente, mediante gli applicativi ivi presenti, una comparazione dei prezzi tra gli 
operatori economici abilitati al mercato medesimo; 
- che l’importo posto a base di gara, al netto di iva e/o di altre imposte e contributi ai sensi di 
legge, è pari a € 15.300,00; 
- che è stato individuato l’operatore economico LUMINARIE E SPETTACOLI IMPRESA 
4.0 SRL P.I. 03614360547 che ha dichiarato la immediata disponibilità a svolgere il servizio da 
affidare, per il rispetto delle tempistiche imposte dal progetto; 
- che in data 02/12/2024 il suddetto operatore economico ha presentato, attraverso il Mepa, la 
documentazione amministrativa richiesta accettando le condizioni previste per lo svolgimento del 
servizio; 
- che in tale data l’operatore economico invitato ha presentato l’apposito documento di offerta 
economica per un importo netto di € 15.100,00;  

 
ACCERTATO che la presente determinazione sia di propria competenza ai sensi dello statuto 
comunale e dell'articolo 192 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 
 
CONSTATATO che, in conformità agli accertamenti condotti, il citato operatore economico risulta 
in possesso dei requisiti di carattere generale prescritti dal D. Lgs. n. 36/2023; 

DATO ATTO che il citato operatore economico risulta in possesso di pregresse e documentate 
esperienze analoghe a quelle oggetto di affidamento;  

VISTO l’art. 52 comma 1 del D. lgs 36/2023 il quale prevede che nelle procedure di affidamento di 
cui all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro, gli operatori 
economici attestano con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti di 
partecipazione e di qualificazione richiesti.  

DATO ATTO che come previsto dal medesimo art. 52 comma 1 del Codice, il comune di è tenuto 
a verificare le dichiarazioni, anche previo sorteggio di un campione individuato con modalità 
predeterminate ogni anno come previsto dal vigente PIAO 2024-2026 e raggiungibile sul sito 
internet del Comune di Trevi sezione prevenzione della corruzione, il quale prevede che “per 
affidamenti inferiori a €. 40.000 controllo a campione – controllo effettuato dal RUP, di norma 
entro tre mesi dall’aggiudicazione, su almeno il 10% delle autodichiarazioni, utilizzando la 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 33 del 03-12-2024 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 03-12-2024 ora  8:33:59 FEDERICA PIERANTOZZI il 03-12-2024 ora  8:33:26



Determinazione n. 571 del 03-12-2024 - pag.4 - COMUNE DI TREVI 

funzione di campionamento del gestionale HALLEY/in alternativa definizione di modalità di 
controllo definiti dal RUP in condivisione con il RPCT"; 

RITENUTO di affidare l’appalto mediante RDO del mercato elettronico al citato operatore poiché 
il prezzo proposto è risultato congruo e conveniente in rapporto alla qualità della prestazione, come 
risulta dalla documentazione versata in atti. Inoltre, il bene/servizio proposto risulta rispondente alle 
esigenze dell’amministrazione; 

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2 del D. Lgs. n. 36/2023 ha stabilito che per gli appalti di cui 
all’art. 50, comma 1, lett. b), del codice la stazione appaltante abbia la facoltà di procedere 
all’affidamento dell’appalto adottando un unico provvedimento; 

APPURATO CHE, sotto il profilo del rischio interferenziale, nell’esecuzione del presente 
affidamento: 

- non si appalesa esistente la citata categoria di rischio e conseguentemente, a norma dell’art. 
26, comma 3 del D.Lgs. n. 81/2008, non si rende necessaria la redazione del DUVRI oppure 
in conformità a quanto previsto dall’art. 26, comma 3-bis, del D.Lgs. n. 81/2008, non è 
necessario redigere il DUVRI in quanto si tratta di servizi di natura intellettuale, 

- In conseguenza di quanto esposto risulta superflua la quantificazione degli oneri pertinenti la 
sicurezza da rischio interferenziale, da corrispondere all’operatore economico; 

- il contratto verrà stipulato mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in 
un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici 
di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento 
europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014, nel rispetto dell'art. 18 del Codice dei contratti, 
entro 30 giorni dall’aggiudicazione e senza applicazione dei termini dilatori di cui al citato 
articolo 18, commi 3 e 4, ai sensi dell’articolo 55 del Codice; 

VISTI 

- l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, disciplinante le procedure sotto soglia di 
valore inferiore a euro 140.000; 

- l’art. 1, comma 450 della legge n. 296/2006 che ha fissato il vincolo all’utilizzo del Mercato 
elettronico; 

- gli artt. 107 e 192 del D. Lgs. n. 267/2000, i quali hanno fissato le competenze dei dirigenti e 
gli elementi informativi che devono essere inseriti nella determina a contrarre; 

- l’art. 26, comma 6 del D. Lgs. n. 81/2008 e la determinazione ANAC n. 3/2008 riguardanti la 
disciplina del DUVRI e della materia concernente il rischio da interferenza nell’esecuzione 
degli appalti; 

- il regolamento comunale per l’acquisizione sotto soglia di beni e servizi; 
- l’art. 26 della legge n. 488/1999 che prevede l’utilizzo del benchmark delle convenzioni 

Consip, in caso di procedure svolte autonomamente; 
- gli artt. 37 del D. Lgs. n. 33/2013 e 28, comma 3 del D. Lgs. 36/2023, in materia di 

“Amministrazione trasparente”; 

DATO ATTO che il presente provvedimento rispetta le regole di finanza pubblica in conformità a 
quanto disposto dall’art. 183, comma 8 del D. Lgs. n. 267/2000; 

DATO ATTO che in capo al sottoscritto Responsabile di Area così come all’istruttore il presente 
atto, non sussistono situazioni di incompatibilità o interferenza, né di conflitto di interesse rispetto 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 33 del 03-12-2024 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 03-12-2024 ora  8:33:59 FEDERICA PIERANTOZZI il 03-12-2024 ora  8:33:26



Determinazione n. 571 del 03-12-2024 - pag.5 - COMUNE DI TREVI 

ai suoi contenuti e ai beneficiari dei suoi effetti, ai sensi dell’art. 1, comma 9, lett. e) della Legge 
190/2012, e dell’art. 6 bis della Legge 241/1990; 

VISTO il documento di regolarità contributiva prot. INPS_42604890 del 24/09/2024; 

VISTI gli artt. 2, comma 3 e 17, comma 1 del D.P.R. n. 62/2013, “Regolamento recante il Codice 
di comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell’art. 54 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165”, 
nonché il “Regolamento recante il Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Trevi”  

DETERMINA 

1. DI RICHIAMARE le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. 267/2000: 

 che il fine che si intende perseguire è quello di affidare l’affidamento dell’installazione delle 
luminarie per il Natale 2024 

 che l’oggetto del contratto è l’affidamento dell’installazione delle luminarie per il Natale 
2024 

 che le clausole essenziali sono individuate nel presente atto; 

3. DI DICHIARARE che le condizioni essenziali del contratto sono: 

- oggetto: affidamento dell’installazione delle luminarie per il Natale 2024; 
- fine e interesse pubblico che si intende soddisfare: l’insieme delle iniziative natalizie e 

l’installazione delle luminare ha come obiettivo la promozione della città nel periodo 
natalizio;  

- importo dell’affidamento: € 15.100,00 oltre iva al 22%, per un costo complessivo pari a € 
18.422,00;  

- stipula del contratto: sottoscrizione in forma digitale del contratto generato dal sistema di e- 
procurement aquistinretepa – Mepa entro sessanta giorni dalla esecutività della presente 
determinazione; 

- tempo utile di esecuzione: esecuzione anticipata del contratto a far data dalla esecutività 
della presente determinazione e relativa comunicazione di avvio del servizio; 

- tracciabilità: il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
all’articolo 3 della legge n. 136/2010; 

- clausola di legalità: il contraente si impegna a dare comunicazione tempestiva alla Stazione 
Appaltante e alla Prefettura, di tentativi di concussione che si siano, in qualsiasi modo, 
manifestati nei confronti dell’imprenditore; 

4. DI ACCERTARE la somma di € 10.000,00 al cap. 208 PROVENTI DA 
SPONSORIZZAZIONI PROMOZIONE TERRITORIO E TIPICITA'- codice 3.05.99.99.999; 

5. DI AFFIDARE a LUMINARIE E SPETTACOLI IMPRESA 4.0 SRL. con sede in Marsciano, 
via massimo D’Azeglio snc P.I. 03614360547 l’installazione delle luminarie per il Natale 2024; 

6. DI DARE ATTO che il servizio da affidare di cui in parola trova in ogni caso copertura 
finanziaria come di seguito specificato: 

- quanto ad € 10.000,00 al capitolo 2505 UTILIZZO PROVENTI DA SPONSORIZZAZIONI 
PROMOZIONE TERRITORIO E TIPICITA' (CAP E 2505), del bilancio 2024; 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 33 del 03-12-2024 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 03-12-2024 ora  8:33:59 FEDERICA PIERANTOZZI il 03-12-2024 ora  8:33:26



Determinazione n. 571 del 03-12-2024 - pag.6 - COMUNE DI TREVI 

- quanto ad € 8.422,00 al capitolo 2510 SPESE LUMINARIE NATALIZIE - codice 07.01-
1.03.02.07.008 del bilancio 2024 

7. DI IMPEGNARE a favore di LUMINARIE E SPETTACOLI IMPRESA 4.0 SRL. con sede in 
Marsciano, via massimo D’Azeglio snc P.I. 03614360547 l’importo di € 15.100,00 oltre iva al 
22%, per un costo complessivo pari a € 18.422,00 come da trattativa diretta come da Rdo Mepa 
n. 4886855, come di seguito specificato: 

- quanto ad € 10.000,00 al capitolo 2505 UTILIZZO PROVENTI DA SPONSORIZZAZIONI 
PROMOZIONE TERRITORIO E TIPICITA' (CAP E 2505), del bilancio 2024; 

- quanto ad € 8.422,00 al capitolo 2510 SPESE LUMINARIE NATALIZIE - codice 07.01-
1.03.02.07.008 

8. DI ATTESTARE, ai sensi dell’art. 9, legge n. 102/2009, che l’impegno di spesa adottato con il 
presente provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le 
regole di finanza pubblica, e nei limiti ivi previsti; 

9. DI DISPORRE che il responsabile del procedimento della presente procedura è la dott.ssa 
Federica Pierantozzi; 

10. DI DARE ATTO che dalla documentazione in atti, per la persona sopra designata, non 
risultano sussistere cause di incompatibilità e di conflitto di interessi in conformità alla 
disciplina vigente in materia; 

11. DI DARE ATTO ai sensi dell'art. 183 comma 8 del D. Lgs. n. 267/2000: 

- che l'obbligazione giuridica derivante dalla presente determinazione diviene esigibile 
nell'esercizio finanziario 2024; 

- l'impegno di spesa e i termini di liquidazione sopra indicati risultano compatibili con i relativi 
stanziamenti di bilancio di competenza e di cassa e con le regole di finanza pubblica; 

12. DI DARE ATTO che il codice CIG attribuito a tale procedura di affidamento è B47D02FD58; 

13. DI DISPORRE, a norma dell’art. 50, comma 9 del D. Lgs. n. 36/2023, la pubblicazione 
dell’avviso sui risultati della procedura del presente affidamento 

14. DI DARE ATTO, altresì, ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 sul procedimento 
amministrativo, che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e 
venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo 
regionale (TAR), al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del 
presente atto, entro e non oltre 60 giorni da quello di pubblicazione all’albo online; 

15. DI RISERVARE alla stazione appaltante la facoltà di revocare in autotutela, ai sensi dell’art. 
21 quinquies della L. n. 241/1990, in qualsiasi momento la procedura attivata o comunque di 
non espletare la stessa per sopravvenuti motivi di pubblico interesse ovvero nel caso di 
mutamento della situazione di fatto non prevedibile al momento dell’adozione del 
provvedimento o di nuova valutazione dell’interesse pubblico originario, dandone 
comunicazione ai concorrenti o agli operatori potenzialmente interessati, anche mediante 
idoneo avviso pubblicato sul profilo del committente nella sezione “Gare e Appalti”, senza che 
gli stessi possano vantare alcuna pretesa a riguardo, assicurando il regolare flusso delle 
informazioni e dei dati dal responsabile del progetto (flusso in partenza) al responsabile della 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 33 del 03-12-2024 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 03-12-2024 ora  8:33:59 FEDERICA PIERANTOZZI il 03-12-2024 ora  8:33:26



Determinazione n. 571 del 03-12-2024 - pag.7 - COMUNE DI TREVI 

trasparenza (flusso in arrivo), in modo tale che la pubblicazione venga assicurata nei tempi e 
con modalità idonee ad assicurare l’assolvimento dei vigenti obblighi di pubblicazione. 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
 
Il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime 
parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
 
 Il responsabile del Servizio 
 Pierantozzi Federica 
 
                                                                                 
                                                                                Il responsabile dell’Area 
                                                                                               Pierantozzi Federica 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 33 del 03-12-2024 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 03-12-2024 ora  8:33:59 FEDERICA PIERANTOZZI il 03-12-2024 ora  8:33:26



 

 

COMUNECOMUNE  DIDI  TREVITREVI 

 

Provincia di Perugia 
 

 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA, CULTURA E TURISMO 
 

Servizio SEGRETERIA 
 

 
DETERMINAZIONE 

 
n. 571 del registro generale 

 

Oggetto: Affidamento della installazione delle luminarie natalizie anno 2024 alla ditta 
LUMINARIE E SPETTACOLI IMPRESA 4.0 SRL 

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
Verificata la documentazione; 
effettuati i dovuti riscontri; 
il sottoscritto responsabile dell’Area  interessata, in merito alla presente determinazione, esprime, ai 
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere Favorevole ed appone il visto 
di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 
267/2000. 
 
 
 
Accertamento N.   285 del 03-12-2024 a Competenza  
5° livello 3.05.99.99.999  Altre entrate correnti n.a.c. 
Capitolo        208 / Articolo       
PROVENTI DA SPONSORIZZAZIONI PROMOZIONE TERRITORIO E TIPICITA' (CAP U 2505) 
Causale Affidamento della installazione delle luminarie natalizie anno 2024 alla ditta LUMINARIE E SPETTACOLI 

IMPRESA 4.0 SRL 
Importo 2024 Euro 10.000,00 

 
 
Impegno N.   625 del 02-12-2024 a Competenza   CIG B48F86D4DA 
5° livello 07.01-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 
Capitolo       2505 / Articolo       
UTILIZZO PROVENTI DA SPONSORIZZAZIONI PROMOZIONE TERRITORIO E TIPICITA' (CAP E 2505) 
Causale Affidamento della installazione delle luminarie natalizie anno 2024 alla ditta LUMINARIE E SPETTACOLI 

IMPRESA 4.0 SRL 
Importo 2024 Euro 10.000,00 
Beneficiario     12548  LUMINARIE E SPETTACOLI IMPRESA 4.0 SRL 

 
Impegno N.   626 del 02-12-2024 a Competenza   CIG B48F86D4DA 
5° livello 07.01-1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 
Capitolo       2510 / Articolo       
SPESE LUMINARIE NATALIZIE 
Causale Affidamento della installazione delle luminarie natalizie anno 2024 alla ditta LUMINARIE E SPETTACOLI 

IMPRESA 4.0 SRL 
Importo 2024 Euro 8.422,00 
Beneficiario     12548  LUMINARIE E SPETTACOLI IMPRESA 4.0 SRL 

 
 

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 33 del 03-12-2024 firmato digitalmente da  Orietta Stocchi il 03-12-2024 ora  9:30:48



 

Trevi, lì 03-12-2024 
 

Il responsabile dell’area 
STOCCHI ORIETTA 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 33 del 03-12-2024 firmato digitalmente da  Orietta Stocchi il 03-12-2024 ora  9:30:48



 

 

COMUNECOMUNE  DIDI  TREVITREVI 

 

Provincia di Perugia 
 

 

 
Servizio SEGRETERIA 

 
DETERMINAZIONE 

 
n. 571 del registro generale 

 

Oggetto: Affidamento della installazione delle luminarie natalizie anno 2024 alla ditta 
LUMINARIE E SPETTACOLI IMPRESA 4.0 SRL 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio on line dell’ente a partire 
dal 03-12-2024 e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trevi, lì 03-12-2024. 
 
 Il responsabile della pubblicazione 
 (Nominativo leggibile nel certificato di firma) 
 

  
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONE numero 33 del 03-12-2024 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 03-12-2024 ora 10:26:59


